

Årsredovisning

ATW Transporter i Gustafs AB

556449-0851

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tommy Vennström
2024-07-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver lots- och konsulttjänster avseende transporter.
Företaget har sitt säte i Säter.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 812 | 1 183 | 1 310 | 636 |
| Resultat efter finansiella poster | -83 | 55 | 441 | 33 |
| Soliditet % | 90 | 91 | 60 | 83 |

Nettoomsättningen avvikar minskat under år 2023 pga att färre uppdrag utförts.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | 1 000 | 612 669 | 100 673 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | | -20 000 | |
| - Balanseras i ny räkning | | | 100 673 | -100 673 |
| - Årets resultat | | | | -5 805 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | 1 000 | 693 342 | -5 805 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 693 342 |
| Årets resultat | -5 805 |
| <i>Summa</i> | 687 537 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 687 537 |
| <i>Summa</i> | 687 537 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 812 426 | 1 182 890 |
| Övriga rörelseintäkter | 9 425 | 4 985 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 821 851 | 1 187 875 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -684 800 | -888 132 |
| Övriga externa kostnader | -62 813 | -86 145 |
| Personalkostnader | -47 591 | -43 080 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -108 756 | -108 756 |
| Summa rörelsekostnader | -903 960 | -1 126 113 |
| Rörelseresultat | -82 109 | 61 762 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 1 129 | 4 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -1 825 | -7 252 |
| Summa finansiella poster | -696 | -7 248 |
| Resultat efter finansiella poster | -82 805 | 54 514 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 77 000 | 76 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 77 000 | 76 000 |
| Resultat före skatt | -5 805 | 130 514 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | 0 | -29 841 |
| Årets resultat | -5 805 | 100 673 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 197 780 | 206 436 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 133 420 | 233 520 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | <i>331 200</i> | <i>439 956</i> |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 169 500 | 163 500 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | <i>169 500</i> | <i>163 500</i> |
| Summa anläggningstillgångar | | 500 700 | 603 456 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 24 420 | 59 634 |
| Övriga fordringar | | 59 329 | 4 742 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | <i>83 748</i> | <i>64 375</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 294 377 | 289 847 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <i>294 377</i> | <i>289 847</i> |
| Summa omsättningstillgångar | | 378 125 | 354 222 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 878 825 | 957 678 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | 1 000 | 1 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>101 000</i> | <i>101 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 693 342 | 612 669 |
| Årets resultat | -5 805 | 100 673 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>687 537</i> | <i>713 342</i> |
| Summa eget kapital | 788 537 | 814 342 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 0 | 77 000 |
| Summa obeskattade reserver | 0 | 77 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 34 794 | 49 623 |
| Skatteskulder | 0 | -49 799 |
| Övriga skulder | 49 494 | 60 512 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 6 000 | 6 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 90 288 | 66 336 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 878 825 | 957 678 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------|
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | 216 403 | 216 403 |
| Utgående anskaffningsvärden | 216 403 | 216 403 |
| Ingående avskrivningar | -9 967 | -1 311 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -8 656 | -8 656 |
| Utgående avskrivningar | -18 623 | -9 967 |
| Redovisat värde | 197 780 | 206 436 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 500 500 | 500 500 |
| Utgående anskaffningsvärden | 500 500 | 500 500 |
| Ingående avskrivningar | -266 980 | -166 880 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -100 100 | -100 100 |
| Utgående avskrivningar | -367 080 | -266 980 |
| Redovisat värde | 133 420 | 233 520 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 163 500 | 157 500 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Tillkommande fordringar | 6 000 | 6 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 169 500 | 163 500 |
| Redovisat värde | 169 500 | 163 500 |

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

UNDERSKRIFTER

Säter

Tommy Vennström

Tommy Vennström

2024-06-30